
UCHWAŁA NR XXI/551/08 
Rady Miasta Szczecin 

z dnia 24 kwietnia 2008 r. 
 
w sprawie stopniowej likwidacji publicznej Szkoły Podstawowej Nr 2 im. 1. Praskiego 
Pułku Piechoty wchodzącej w skład Zespołu Szkół Podstawowych Nr 2 w Szczecinie, 
ul. Bolesława Śmiałego 42-43 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „h” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, 
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, 
poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, 
poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, 
poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218); art. 59 ust. 1, 2 
ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, 
Nr 273, poz. 2703, Nr 281, poz. 2781 z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, 
poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400, Nr 249 poz. 2104, z 2006r. Nr 144 
poz. 1043, Nr 208, poz. 1532, Nr 227 poz. 1658 oraz  z 2007r. Nr 42 poz. 273, Nr 80 
poz. 542, Nr 115 poz. 791, Nr 120 poz. 818, Nr 180 poz. 1280, Nr 181 poz. 1292); Rada 
Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 1. Z dniem 1 września 2008 roku rozpoczyna się stopniowa likwidacja publicznej 
Szkoły Podstawowej Nr 2 im. 1. Praskiego Pułku Piechoty wchodzącej w skład Zespołu 
Szkół Podstawowych Nr 2 w Szczecinie, ul. Bolesława Śmiałego 42 – 43, zwana dalej 
SP Nr 2. 
2. Likwidacja SP Nr 2 zakończy się z dniem 31 sierpnia 2014 roku. 
3. Z dniem 1 września 2008 roku obwód szkolny po stopniowo likwidowanej SP Nr 2 
wchodzącej w skład Zespołu Szkół Podstawowych Nr 2 w Szczecinie zostaje podzielony – 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały - między trzy szkoły: Szkołę Podstawową 
Nr 1 im. Bolesława Chrobrego w Szczecinie, Al. Piastów 6; Szkołę Podstawową Nr 46 w 
Szczecinie, ul. Zygmunta Felczaka 13 i Szkołę Podstawową Nr 47 im. Kornela 
Makuszyńskiego w Szczecinie, ul. Jagiellońska 59. 
 

§ 2. Po zakończeniu likwidacji SP Nr 2: 
a) mienie ruchome, 
b) dokumentację, z wyłączeniem dokumentacji z przebiegu nauczania, 
c) zobowiązania finansowe i naleŜności 

pozostałe po zlikwidowanej jednostce, przejmie Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna I stopnia 
funkcjonująca obecnie w Zespole Szkół Podstawowych Nr 2 w Szczecinie przy ul. Bolesława 
Śmiałego 42 – 43.   
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 
 

Bazyli Baran 



 
Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXI/551/08 
Rady Miasta Szczecin 
z dnia 24 kwietnia 2008 r. 
 

 
Zasięg terytorialny obwodu szkolnego Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Bolesława 

Chrobrego w Szczecinie, Al. Piastów 6 obejmie - z dniem 1 września 2008 roku - 
dodatkowo następujące ulice: 

 
Bolesława Krzywoustego  21 – 29 
Bolesława Śmiałego 8 – 47 (bez 23 – 32) 
Chodkiewicza cała 
Pocztowa 8 – 34 
Ściegiennego 8 – 11 
Ściegiennego 56 – do końca 
śółkiewskiego cała 
 
Zasięg terytorialny obwodu szkolnego Szkoły Podstawowej Nr 46, ul. Zygmunta 

Felczaka 13 obejmie - z dniem 1 września 2008 roku - dodatkowo następujące ulice: 
 
            Bolesława Śmiałego 4 - 7 
 

Zasięg terytorialny obwodu szkolnego Szkoły Podstawowej Nr 47 im. Kornela 
Makuszyńskiego w Szczecinie, ul. Jagiellońska 59 obejmie - z dniem 1 września 2008 
roku - dodatkowo następujące ulice: 

 
Aleja Bohaterów Warszawy 85 – 93 
Bema – cała 
Bolesława Śmiałego 23 – 32 
Bolesława Krzywoustego 48 – 57 
Pułaskiego cała 
Sikorskiego 1 - 12 A 
Sikorskiego 35 - do końca 
 

 


